
平成 24年 10月 19日 

全管協 関東支部会員 

 

 

 

全国賃貸管理ビジネス協会 関東支部 

売上倍増委員会 委員長 塩見紀昭 

 

 

11月 9日(金) 全管協 第 2回売上倍増セミナーのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 全管協 関東支部では「5年で売上を倍にし、勝ち残れる組織を目指す」をテーマに売

上倍増委員会を組織し、売上倍増に繋がるテーマを発掘・公開・共有する活動を展開し

ております。 

 

 9月に開催した第 1回売上倍増セミナーに参加された皆様からのアンケート調査では、

5点満点評価で平均 4.5点もの非常に高い評価を頂いたことを受け、11月 9日に第 2回

を開催する運びとなりました。 

 

本セミナーを通して会員企業皆様の経営体制構築の一助となれば幸いです。つきまし

ては別添のお申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込くださいますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

■今回の講師陣 

1. テーマ：継続は力なり！ ～営業力を底上げせよ～ 

講 師：㈱アップル 取締役 東京事業部本部長 鈴木秀和氏 

 

2. テーマ：入居率アップの答えは現場にあり！空室物件のこと、気にしてますか？ 

講 師：㈱諏訪貸家アパートセンター 取締役副社長 矢崎文也氏 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

売上を上げている企業からの発表です。繁忙期前の営業体制構築にお役立てください。 

全管協会員限定 

先着90名！ 

 埼玉県大宮市に本社。管理戸数13,000戸、仲介37

店舗を展開。 

 仲介店の新規出店を積極的に行い、要である店長

を次々と育成する。 

 日頃の業務を『売りあがる仕組み』として構築し、収

益を上げていく手法をご紹介頂きます。 

 1976年創業。長野県諏訪市を中心に展開する諏訪

貸家アパートセンターでは、2001年に管理戸数5,300

戸、2011年で10,000戸と、管理戸数を着実に増加して

おります。 

 賃貸管理業で売上のベースとなる管理戸数の増加

と入居率維持の為に、どのような物件巡回を徹底して

いるのか？その手法をご紹介頂きます。 

第
一
部 

第
二
部 

参加者１ 参加者２ 参加者３ 

様 様 様 

会員ID： 

社  名 ： 

申込欄（ご記入の上、下記FAXまで返信をお願いします）  

返信ＦＡＸ番号：０３－３２７２－７８５０ 担当：全管協事務局 川原 

日 時 平成24年11月9日(金） 15：00～17：00 （受付14：30～） 

場 所 
全国賃貸管理ビジネス協会本部 セミナールーム 

東京都中央区京橋1-1-5 セントラルビル6階 

ア ク セ ス ＪＲ「東京駅」八重洲中央口 徒歩4分、地下鉄「京橋駅」7番出口 徒歩4分 

持 参 物 ①参加費 1,000円／1名･･･会場受付で現金と領収証を引き換え、②名刺 

問 合 せ 先 全管協 事務局（TEL：03-3242-5804）担当：川原 

参 加 方 法 下記のお申込欄に記入しFAX送信 

参 加 対 象 全国賃貸管理ビジネス協会 会員限定 （先着90名で締切） 

開催概要 

※原則事務局から着確電話は行っていないことをご了承ください。 


